ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2019
EDITAL Nº 73, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

Constatino Orsolin, Prefeito  Municipal de  Canela, no uso de suas atribuições legais,  torna
público o presente Edital para:

1. HOMOLOGAR  o resultado e a classificação final da seleção pública destinada às vagas de
ESTÁGIO EM NÍVEL MÉDIO, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 7.3 do
Edital nº 54/2019, conforme Anexo I.

Gabinete do Prefeito, 09 de dezembro de 2019.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luciano do Nascimento Melo
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Revisado

Graziele Scaratti Negruni
Procuradora Geral substituta

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ANEXO I – NOTAS DEFINITIVAS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
DESTINADA ÀS VAGAS DE ESTÁGIO EM NÍVEL MÉDIO

NÍVEL MÉDIO
Classificação

Final
Inscrição Nome Port.

(acertos)
Inform.

(acertos)
Matem.
(acertos)

Conh. Gerais
(acertos)

NOTA

1º 61 JOSE MARIO MEYER DE SOUZA 9 5 8 4 88

2º 107 PEDRO DA SILVA PINTO 10 3 8 4 84

3º 133 DANIEL RAYMUNDO FILHO 9 4 8 4 84

4º 47 YURI MULLER SILVEIRA 9 3 7 3 74

5º 5
MARIA EDUARDA BRESOLIM

MUCHE
7 3 6 5 72

6º 75 JOAO BATISTA DE ALMEIDA 8 2 8 3 68

7º 146
CAMILY VITORIA DE MOURA

CAZARA
7 3 4 5 68

8º 85 TIFANI OLIVEIRA TONIELLO 6 4 4 5 68

9º 7 LUANA SPOHR RAMOS 9 1 3 5 66

10º 66 SOFIA DE OLIVEIRA BRANCO 6 3 4 5 64

11º 79 LIVIA GIORDANI GONCALVES 9 2 3 3 62

12º 21 CAMILA DA COSTA SILVA 7 1 5 5 62

13º 89
LEONARDO ADILSON FONTOURA

FARIAS
7 1 6 4 60

14º 113 RAISSA GOVONI 6 2 4 5 60

15º 77 ANA KAROLLINY TITON 8 1 3 4 58

NÍVEL MÉDIO - CURSO NORMAL
Classificação

Final
Inscrição Nome Port.

(acertos)
Inform.

(acertos)
Matem.
(acertos)

Conh. Gerais
(acertos)

NOTA

1º 33
MANOELA ACHERMANN

TONOLLI
9 2 7 5 78

2º 147 AMANDA DOS SANTOS POSTAL 7 3 4 5 68